
UCHWAŁA NR XLVII/306/2022 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 roku w 
sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 217 
ust.1, art. 218, art. 221 ust. 1 oraz 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości  60.840.606,19 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące 58.069.073,19 zł, 

2) dochody majątkowe 2.771.533,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”.; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie 
- w zakresie objętym wykazem zmian planu dochodów stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości      63.887.701,19 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące  54.102.219,19 zł, 

2) wydatki majątkowe 9.785.482,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.; 

4) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie 
- w zakresie objętym wykazem zmian planu wydatków stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) § 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 3.047.095,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa   1.090.217,03 zł 

 w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 1



2) wolnych środków, o których mowa     1.956.877,97 zł 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.”.. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie                      5.077.095 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie    2.030.000  zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

6) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

7) § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 1.589.448 zł 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1.769.448 zł.”,; 

8) załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

9) § 13 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości  1.000.000 zł.”.; 

10) § 14 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Upoważnia się Wójta Gminy Gardeja do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

   deficytu budżetu do wysokości      1.000.000 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XLVII/306/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 116 115,44 7 500,00 1 123 615,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 054,00 7 500,00 72 554,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

18 300,00 7 500,00 25 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 072 805,00 2 702 780,00 13 775 585,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 617 191,00 10 000,00 3 627 191,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 107 049,00 10 000,00 117 049,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 081 620,00 338 000,00 3 419 620,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 610 000,00 315 000,00 1 925 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 54 000,00 13 000,00 67 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00 10 000,00 40 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

184 055,00 1 300,00 185 355,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 1 300,00 31 300,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 188 939,00 2 353 480,00 6 542 419,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 138 520,00 2 353 480,00 6 492 000,00

758 Różne rozliczenia 16 794 387,00 150 000,00 16 944 387,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 417 948,00 15 000,00 9 432 948,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 417 948,00 15 000,00 9 432 948,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 376 920,00 135 000,00 511 920,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160 000,00 135 000,00 295 000,00

801 Oświata i wychowanie 997 209,00 43 763,96 1 040 972,96

80101 Szkoły podstawowe 139 913,00 22 523,25 162 436,25

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

104,00 26,00 130,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 497,25 22 497,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 245 272,00 4 540,71 249 812,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 540,71 4 540,71

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 478 335,00 16 700,00 495 035,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

91 500,00 8 500,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług 199 962,00 7 000,00 206 962,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 873,00 1 200,00 28 073,00

852 Pomoc społeczna 10 454 814,00 3 138,00 10 457 952,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 000,00 -4 000,00 8 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 -4 000,00 8 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 162 730,00 7 138,00 169 868,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 138,00 7 138,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 497 148,00 120 000,00 1 617 148,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 469 448,00 120 000,00 1 589 448,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 469 448,00 120 000,00 1 589 448,00

Razem: 57 813 424,23 3 027 181,96 60 840 606,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XLVII/306/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 767 076,79 -79 500,00 4 687 576,79

01095 Pozostała działalność 1 230 526,79 -79 500,00 1 151 026,79

4300 Zakup usług pozostałych 149 164,00 -79 500,00 69 664,00

801 Oświata i wychowanie 15 867 144,00 63 763,96 15 930 907,96

80101 Szkoły podstawowe 10 806 947,64 42 523,25 10 849 470,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 314,81 22 523,25 333 838,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 984 272,43 20 000,00 6 004 272,43

80104 Przedszkola 1 447 767,00 4 540,71 1 452 307,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 4 540,71 21 440,71

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 110 982,38 16 700,00 1 127 682,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 173,00 1 200,00 226 373,00

4220 Zakup środków żywności 291 462,00 15 500,00 306 962,00

852 Pomoc społeczna 5 447 030,00 28 138,00 5 475 168,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

577 890,00 20 000,00 597 890,00

3110 Świadczenia społeczne 577 890,00 20 000,00 597 890,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 409 654,00 14 138,00 1 423 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 908,00 18 138,00 195 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 583,00 -4 000,00 73 583,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 348 984,00 0,00 348 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 640,00 800,00 125 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 870,00 -400,00 44 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 124,00 -400,00 2 724,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 218 000,00 -6 000,00 212 000,00

3110 Świadczenia społeczne 205 000,00 -6 000,00 199 000,00

855 Rodzina 9 921 057,00 33 000,00 9 954 057,00

85504 Wspieranie rodziny 66 820,00 3 000,00 69 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 3 000,00 53 000,00

85508 Rodziny zastępcze 330 781,00 30 000,00 360 781,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

330 781,00 30 000,00 360 781,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 981 473,00 1 500,00 982 973,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 1



92116 Biblioteki 275 000,00 1 500,00 276 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

275 000,00 1 500,00 276 500,00

Razem: 63 840 799,23 46 901,96 63 887 701,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/306/2022

Rady Gminy Gardeja

z dnia 21 grudnia 2022 r.

L.p. T r e ś ć
Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów
Plan na 2022 r.

1. Planowane dochody 60 840 606,19

2. Planowane wydatki 63 887 701,19

3. Wynik -3 047 095,00

Źródła sfinansowania deficytu 3 047 095,00

I. PRZYCHODY 5 077 095,00

1.

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 950 3 986 877,97

2. Kredyty zaciągane na rynku krajowym 952 0,00

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 090 217,03

II. ROZCHODY 2 030 000,00

1. Spłaty pożyczek na wyprzedzające finans. 963 0,00

2. Spłaty krajowych kredytów 992 1 093 282,00

3. Spłaty krajowych pożyczek WFOŚiGW 992 936 718,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY GARDEJA NA 2022 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 1



   
 

  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/306/2022 
  Rady Gminy Gardeja 
  z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy Gardeja w 2022 roku  

podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

010 01043 6210 

Dotacja celowa dla ZGK w 

Gardei z przeznaczeniem na 

budowę sieci wodociągowej w 

Gardei przy ul. Modrzewiowej i 

Jeziornej 

  94.839 

600 60014 6300 

Powiat Kwidzyński - dotacja 

celowa z przeznaczeniem na 

przebudowę dróg powiatowych 

Nr 3209G odc. 0+000-2+730 i 

3224G odc. 0+000-2+320 

  411.778 

700 70007 6210 

Dotacja celowa dla ZGK w 

Gardei z przeznaczeniem na 

modernizację mieszkania 

socjalnego w Otoczynie 

  33.000 

700 70007 6210 

Dotacja celowa dla ZGK w 

Gardei z przeznaczeniem na 

budowę komina systemowego 

oraz centralnego ogrzewania w 

mieszkaniu komunalnym w 

Osadnikach 

  22.000 

851 85121 6220 

Dotacja celowa dla SPZOZ w 

Gardei z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu medycznego do 

rehabilitacji mieszkańców po 

powikłaniach po przebytej 

chorobie COVID-19 

  59.906 

851 85121 6220 

Dotacja celowa dla SPZOZ w 

Gardei z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu medycznego na 

potrzeby Gabinetu Fizjoterapii 

oraz wyposażenia Gabinetu 

Stomatologicznego dla 

mieszkańców gminy Gardeja po 

przebytej chorobie COVID-19 

  66.000 

851 85121 6220 

Dotacja celowa dla SPZOZ w 

Gardei z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu medycznego na 

potrzeby gabinetów lekarskich 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

dla mieszkańców gminy Gardeja 

po przebytej chorobie COVID-19 

  29.000 

851 85195 2710 

Powiatu Kwidzyńskiego - pomoc 

finansowa z przeznaczeniem na 

wspomaganie umiejętności 

porozumienia się - likwidacja 

barier w komunikowaniu się 

  7.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 1



dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych lub 

zagrożonych niepełnosprawnością 

i ich rodziców z terenu powiatu 

900 90001 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Gardei – dla mieszkańców 
 300.000  

900 90001 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Gardei – na pokrycie 

podwyższonych bezpośrednich 

kosztów funkcjonowania 

 314.236  

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Gardei 
449.100   

921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy 

Gardeja 
276.500   

Ogółem:            2.063.359  725.600 614.236 723.523 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 3.031.181,96 zł 
z tytułu planowanych wpływów z:  
 

- kosztów egzekucyjnych, upomnień  7.500,00 

(rozdział 75023 – urzędy gminy administracja publiczna) 

- podatku leśnego  10.000,00 

(rozdział 75615 – dochody od osób prawnych) 

-  podatku rolnego, od środków transportowych i odsetek  338.000,00 

(rozdział 75616 – dochody od osób fizycznych) 

- opłaty skarbowej  1.300,00 

(rozdział 75618 – wpływy z innych opłat) 

- udziałów gminy w podatku PIT  2.353.480,00 

(rozdział 75621 – udział gmin w dochodach w podatku PIT) 

- subwencji oświatowej  15.000,00 

(rozdział 75801 – różne rozliczenia subwencja ogólna) 

- pozostałych odsetek  135.000,00 

(rozdział 75814 – różne rozliczenia odsetki) 

- różnych dochodów w oświacie (np. dodatek węglowy) 43.763,96 

(rozdział 80101, 80104, 80148 – oświata i wychowanie szkoły podstawowe, przedszkola i 
stołówki) 

- różnych dochodów pomoc społeczna (dodatek węglowy)  7.138,00 

(rozdział 85219 – pomoc społeczna) 

- wpłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  120.000,00 

(rozdział 90002 – gospodarka odpadami komunalnymi). 

Zmniejsza się plan budżetu dochodów o kwotę 4.000,00 zł 
z tytułu planowanych wpływów z:  
 

- usług świadczonych przez pomoc społeczną 4.000,00 

(rozdział 85202 – pomoc społeczna domy pomocy). 

Mając na uwadze powyższe, plan budżetu dochodów gminy Gardeja na 2022 rok uległ 
zwiększeniu o kwotę 3.027.181,96 zł.    
 

W załączniku Nr 1 przedstawiono dokonane zmiany w zakresie planu dochodów.  
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 1



 

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę           137.201,96 zł 

z tytułu wydatków przeznaczonych na:  

- wynagrodzenia, zakup żywności oraz materiałów i wyposażenia 63.763,96 

(rozdział 80101, 80104, 80148 – oświata i wychowanie szkoły podstawowe, przedszkola i 
stołówki) 

- świadczenia społeczne  20.000,00 

(rozdział 85214 – pomoc społeczna zasiłki okresowe) 

- zakup materiałów i wyposażenia 18.138,00 

(rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej) 

- wynagrodzenia w zakresie usług opiekuńczych 800,00 

(rozdział 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi) 

- wynagrodzenia w zakresie wspierania rodziny 3.000,00 

(rozdział 85504 – wspieranie rodzin) 

- zakupy usług przez jst od innych jst  30.000,00 

(rozdział 85508 – rodziny zastępcze) 

- dotację podmiotową dla Biblioteki gminnej 1.500,00 

 (rozdział 92116 – biblioteki dotacja podmiotowa). 
 

Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 90.300 zł 
z tytułu wydatków przeznaczonych na: 
 

- zakup usług pozostałych 79.500,00 

(rozdział 01095 – rolnictwo i łowiectwo pozostała działalność) 

- zakup usług pozostałych 6.000,00 

(rozdział 85230 – ośrodki wsparcia) 

- zakup usług pozostałych 4.000,00 

(rozdział 85219 – pomoc społeczna) 

- składki na ubezpieczenia i FP 800,00 

(rozdział 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi). 

Mając na uwadze powyższe, plan budżetu wydatków gminy Gardeja na 2022 rok uległ 
zwiększeniu łącznie o kwotę 46.901,96 zł.    

W załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się przeniesień wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił 
ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie objętym 
wykazem zmian planu wydatków stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały dokonuje się aktualizacji przychodów i rozchodów 
budżetu gminy Gardeja na 2022 r. 

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały dokonuje się aktualizacji planu dotacji udzielonych w 
2022 r. z budżetu gminy Gardeja podmiotom należącym do sektora finansów publicznych, tj.: 
zwiększa się o kwotę 1.500,00 zł plan dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej Gminy 
Gardeja z przeznaczeniem na działalność kulturalną dla mieszkańców gminy. Planowana kwota 
dotacji do udzielenia dla ww. instytucki kultury po zmianach 
w 2022 r. wyniesie 276.500,00 zł. 
Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD18E281-3A2C-49E6-B9B6-C76774CC4804. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10 zm. Punkt 1 Litera a




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



